
Finanču ministra rīkojums par degvīna
un spirta cenām.

Rīkojumi par ievedmuitas atmaksu.
Pārgrozījums noteikumos par preču uz-

glabāšanas maksas aprēķināšanu uti
nomaksas kārtību muitas iestādēs.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums Nr. 55
1930. g. 14. martā.

iPārgrozījums noteikumos ,,Preču uz-
glabāšanas maksas aprēķināšanas un
momaksas kārtība muitas iestādēs"
i(rik. Ne Ns 62/25., 114/25., 139/25.,
.2X2126., 277/28. un 27/30. g., izslud,
„Vald. Vēstneša" 1925. g. 66., 139.,
17, 1., 1-926. g. 292., 1928. g. 214. un

,1930. g. 41. numurā).
Rīkojumā Ns 62/25. g. 7. un 9. p. līdz

t piezīmēm (rīk. Ns 139/25., 212/26. un
27/30. g.l) izteikt šādi:

fc ja uzglabāšanas maksa nav nomak-
sāta ;1 gada laikā (6. p.), muita nosūta
pteču rīkotājam (īpašniekam) uzaicinā-
jumu nokārtot minēto maksājumu. Ja
7 dienu laikā, skaitot no paziņojuma iz-
sniegšanas preču rīkotājam, pēdējais uz-
glabāšanas maksu nav nomaksājis, tā
piedzenama neapstrīdamu prasību kārtībā
no pRfiču rīkotāja, izņemot šādus gadī-
jumus::

I () Par precēm,, kurām tiesu izpildītājs
uzlicis arestu, uzglabāšanas maksa piedze-
nama no preču rīkotāja tikai līdz aresta
uzlikšanas dienai, Ibet par laiku, kamēr
prece atrodas zēna aresta, uzglabāšanas
maksa gulstas uz preci.

Ja preces no aresta atsvabina, pēc 6. p.
minētā termiņa notecēšanas, preču rīko-
tājam nosūtāms šinī (7.) pantā minētais
uzaicinājums un gadījumā, ja uzglabā-
šanas maksa nav nomaksāta 2 nedēļu
laikā, pre<ce pārdodama izsolē, saskaņā
ar rīkojuma Ns 62/25. g. 8. p„

2) Uzglabāšanas maksa nav piedzenama
no preču rīkotājiem, kuriem muitā ir
avansu rēķins. Šādos gadījumos, pēc
6, p. minētā termiņa notecēšanas, preču
rīkotājs uzaicināms nokārtot šo maksā-
jumu 7 dienu laikā. Ja šinī termiņā
uzglabāšanas maksa nav samaksāta, muita
attiecīgo summu noraksta no avansa
rēķina.

9. Par izsolē pārdodamām precēm
(m. lik, 561. p.), izņemot muit. lik.
494. p. paredzētos gadījumus, uzglabā-
šanas maksa piedzenama no preču rīko-
tāja par laiku līdz lēmuma iznešanai par
preču pārdošanu.

Par laiku no lēmuma iznešanas dienas

Bdz preču pārdošanai uzglabāšanas maksa
gulstas uz preci.

1. piezīme. Ja lēmums par preču
pārdošanu iznests pēc muit. Iik.
477. p. vai attiecīgos gadījumos pēc
138. p. pielik. 8 p. minēto termiņu
notecēšanas, uzglabāšanas maksu
no preču rīkotāja var piedzīt
tikai par laiku līdz šo termiņu
notecēšanai, bet par laiku līdz iz-
soles dienai — minētā maksa gulstas
uz preci.

2. piezīme. Par precēm, kuraspārdod
izsolē, dzelzceļiem pienākošos maksā-
jumu nersokārtošanas dēļ (Dz. virsv.
rīk. Ns 72/29. g., izslud. 1929. g.
„Vald. Vēstn." 37. numurā), uzglabā-
šanas maksa piedzenama no preču
rīkotāja, ja pēdējais muitai ir zināms,
līdz izsoles dienai.

Ja precu rīkotājs muitai nav

zināms, tad uzglabāšanas maksa
gulstas uz preci.

3. piezīme. Par izsolē pārdotām
precēm uzglabāšanas maksa nav

Finanču ministra rīkojums par degvīna un spirta cenām.
Uz. ,1,920. g, 17. augusta likuma 211. p. pamata par alkoholu saturošu vielu

ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pārdošanu, nosaku 0,5 un 0,25 litra pudelēs
nopildītam .degvīnam, un spirtam šādas pārdošanas cenas:

par 0,5 litra par 0,25 litra
pudeli pudeli

Ls Ls
1>) «degvīnam, 4fJ0/0 ... 2,70 1,45

Z) degvīnam „Dzidrais", 45% 3,50 1,85
3) ..degvīnam „Dzidrais", 40% 3,20 1,70
4) spirtam, 950/0 . 6,— 3,15

Šais cenās ieskaitīta arī pudeļu vērtība un nodokļi par labu kultūras, ceļu un
invalīdu fondam.

Denaturētam spirtam nosaku šādas pārdošanas cenas:
1| pudelēs nopildītam:

par 0,5 litra pudeli — 60 sant.,

Šais cenās ieskaitīta arī pudeļu vērtība;

2) pircēju traukos:
a) privātām laboratorijām tālākai pārdošanai no-

pildītā veidā 60 sant. par litru,
h) pārējiem pircējiem, ja ņem ne mazāk kā 10 litru 70 sant. par litru,

|mazāk par 10 litriem pircēju traukos nepārdod).

Šis rīkojums stājas spēkā:
1) par degvīna un spirta cenām ar izsludināšanas dienu.
2) par denaturēta spirta cenām ar š. g. 1. maiju.

Rīgā, 1930. g. 24. martā.
Finanču ministris A. Petrevics.

Nodokļu departamenta direktors F. Ķempēlis.'"

ņemama līdz visas summas, par kādi

prece izsolē iegūta, galīgai nomaksai,
ja šī nomaksa notiek muit. lik,
578. p. noteiktā termiņa robežās.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs,

Rīkojums Nr. 56
1930. g. 22. martā.

Pārgrozījums rīkojumā Ns 300/29
,, Ievedmuitas atmaksa gumijas fabrikai
,,Baltie Irtdia Rubber Companv
Quadrat" par ārzemju izejvielām, kas
izlietotas eksportēto gumijas apavu
izgatavošanai" (izslud. 1929. g. ,.Vald.

Vēstn." 267. numurā).
Pārgrozot rīkojumā Ns300/29 paredzēto

atmaksu par štripēm, nosaku, ka ieved-
muita par ādas štripēm (tabula II) at-
maksājama pēc ievedmuitas tarifa 55. p.
3. vai 4. punkta plus 20%, raugoties uz
to, kādas kvītes firma uzrāda.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums Nr. 57
1930. g. 22. martā.

Papildinājums rīkojumā Ns 37 ,, Ieved-
muitas atmaksa firmai ,,0. J. Keller"
un akc. sab. ,,Ressort" par ārzemju
lokomotīvju daļām, kas ietilpst iz-
vestos uz ārzemēm lokomotīvju daļu
kompletos" (izslud. 1930. g. „Vald.

Vēstn." 53. numurā).
Papildinot rīkojumu Ne 37/30. g., no-

saku, ka uz minētā rīkojumā pievesto
noteikumu pamata, akciju sabiedrībai
,,Ressort" atmaksājama ievedmuita par
dzelzs caurulēm, kuras izlietotas loko-
motīvju tvaika pārkarsētāju izgatavošanai.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums

par valsts kases rubļu zīmēm.
Finanču ministrijas valsts saimniecības

departaments atgādina, ka saskaņā ar
finanču ministra 1929. gada 8. oktotra
rīkojumu visas rubļu zīmes var iemainīt

pret latu zīmēm vai metalnaudu Latvijas

bankā un tās nodaļās līdz 1930. gada
1. aprīlim. Pēc minētā termiņa visas
neapmainītās rubļu zīmes 1, 5, 10, 25,
50, 100 un 500 rbļ. vērtībās varēs apmainīt
tikai Latvijas bankas centrālē Rīgā, gada
laikā, t. i. līdz 1931. gada 1. aprīlim.

Pēc tam visas šīs zīme« skaitīsies kā
nederīgas.

Valsts saimniecības departaments.

Paziņojums.
Š. g. 9. aprīlī pulksten 10.00 dzelzceļu

virsvaldes 220. istabā, Gogoļa ielā Ne 3,
tiks noturēta apspriede jautājumā par
eksportsviesta, piena un citu ātribojājošos
preču pārvadāšanas plāna saskaņošanu,
nosakot līdz ar to, ar kādiem vilcieniem
un kādās dienās no š. g. 15. maija laižami
apgrozībā ledus vagoni minēto preču
pārvadāšanai.

Dzelzceļu ekspluatācijas direkcija lūdz
visas ieinteresētās iestādes, organizācijas
un privātpersonas sūtīt uz šo apspriedi
savus pārstāvjus.

Dzelzceļu ekspluatācijas direktors
R.Garsels.

Rīcības daļas vadīlājs Resgals.

Paziņojums JVs 223.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisijjj lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas atlīdzības un pārvērtēšanas
lietās.

1930. g. 29. aprīlī, pulksten 15 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 31, dz. 2.

2627. Ludzas apriņķa Pasienas pagasta

Pasienas muižas saiinn. Ns 125Fun 139F.
2628. Ludzas apriņķa Ciblas pagasta

no Zabolotjes muižas uz piegriezumiem
Ns 19F, 20F un 36F atstātais mežs Kalvu
sādžas viensētn., no Rožanovas muižas
uz piegriezuma Ne 35F atstātais mežs
Meža-Hocku sādžas viensētn.

2629. Ludzas apriņķa Istras pagasta
no Lauderes muižas uz piegriezuma
JVs 4F atstātais mežs Lielplepļu sādžas
viensētn.

2630. Daugavpils apriņķa Dagdas pa-
gasta no Aleksandrovas muižas uz pie-
griezumiem Ne 9F, 10F. Fa atstātais
mežs Noviku sādžas viensētn. un no Ma-
riampoles muižas uz piegr. Ns 22Fa at-
stātais mežs Bronku sādžas viensētn.

2631. Valmieras apriņķa Ozolu pa-
gasta Ozolu muižā.

2632. Jelgavas apriņķa Svētes pagasta
Vircavas mežniecības 27 un 35 kvart.,
Vircavas mežn. piegr. Roņu mājām
Ņš 9F, Jāņa muižas saimn. Ns 15F, 16F
un 17F, Lielsvētes muižas saimn, .Ns 1F
un 2F, Fa, Vircavas mežn. meža fonda
gah. JVs 4—12 un Vircavas mežniec.
kvart. JVs 65 saimn. JVs 73F un 74F.

2633. Talsu apriņķa Upesgrīvas pa-
gasta Vandzenes muižas saimn. JVs 224F.

"2634. Talsu apriņķa Lubezeres pagasta
Lubezeres muižas saimn. Ns 38F, Fa.

2635. Talsu apriņķa Nogales pagasta
Nogales muižā.

2636. Ilūkstes apriņķa Salienas pagasta
Vecsalienas muižas saimn. JVs 65F.

2637. Tukuma apriņķa Sēmes pagasta
Sēmes muižas saimn. JVs 47F, 48F, 51F
un 52F, Plienu muižas saimn. JVs 1F,
28F un 29F, Raudas muižas saimn.
JVs 16F, 17F un 18F, Brizules muižas
saimn. JVs 24F—27F, 28F, 31F, 32F, 33F,
34F, Fa, Pūres muižas saimn. JVs 76F,
77F un 78F un Valsts Tukuma meža
nov. JVs 79F.

2638. Bauskas apriņķa Stelpes pagasta
Stelpes muižas saimn. JVs 23F, 28F.

2639. Madonas apriņķa Saikavas pa-
gasta Saikavas muižā.

2640. Madonas apriņķa Ļaudonas pa-
gasta Ļaudonas muižā.

2641. Jēkabpils apriņķa Daudzeses
pagasta Daudzevas muižā, Saukas virs-
mežniecības nekultivētās zemes un Daudze-
vas stacijas apbūves gab.

2642. Valmieras apriņķa Liepupes pa-
gasta Perniģeles muižas saimn. JVs 1F.

2643. Valmieras apriņķa Alojas pagasta
Urgas muižas saimn. JVs 51F un 67F, Fa.

2644. Valkas apriņķa Kārķu pagasta
Jaunkārķu muižas saimn. JVs 108F un
Veckārķu muižas saimn. JVs 69F.

2645. Valkas apriņķa Rauzas pagasta
Rauzas muižas saimn. JVs 17F un 18F.

2646. Daugavpils apriņķa Pustiņas
pagasta Kārklinovas muižas uz piegr.
JVs 24F atklātais mežs Kelovas sādžas
viensētn.

2647. Daugavpils apriņķa Skaistas pa-
gasta Ludvigovas muižas uz piegriezuma
JVs 2F atstātais mežs Vanagišku sādžas

viens.
2648. Siguldas pilsētas apb. gab., kas

novērtēti vietējā zemes vērtēšanas kom-
misijā no š. g. 10.—15. martam.

2649. Voldemāra Treimaņa atlīdzības
lietu par ierīkoto un piederošo zāģētavas
un maltuves iekārtu Valmieras apriņķa
Ozolu pagasta Ozolu muižas saimniecībā
Ne 31F.

2650. Mārtiņa Ždaņuka atlīdzības
lietu par Kārļa Berķa celtām ēkām Ma-
donas apriņķa Mētrienas pagasta L.-Odzie-
nas muižas saimn. JVs 114F, Fa (starp-
gabalā).

2651. Helēnas Plošinskas atlīdzības
lietu par pirkto ēku satiksmes mini-
strijai piešķirtā Viļakas pilsētas apb. gab.
JVs 1240F.

2652. Aleksandra Geško atlīdzības
lietu par pirkto ēku Emmai Sausvērd
piešķirtā Rīgas jūrmalas pilsētas Major-
fnuižas apb. gab. — 518F.

1930. g. 6. maijā, pulksten 15 dienā,
turpat.

2653. Rēzeknes apriņķa Varakļānu
pilsētas apb. gab. JVe 978F un Viļēnu
pilsētas apb. gab. JVs 518F.

2654. jaunlatgales apriņķa Viļakas
pagasta Viļakas muižas saimn. JVe 738F
mežs Mežarijas sādžas sīkzemniekiem.

2655. Jaunlatgales apriņķa Bērzpils
pagasta Bonifacovas muižas ' JVs 2F servi-
tūta mežs Solās sādžas viensētniekiem.

2656. Talsu apriņķa Laidzes pagasta
Valdegāles un Laidzes muižās.

2657. Jaunlatgales apriņķa Viļakas
pagasta Viļakas piegr. JVs 223F, 224F.
714F mežs Goršanu sādžas viensētniekiem.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
^gadu 22,— par: Ls
7a gadu 12 — gadu 18—
3 mēn 6,— '/2 gadu 10 —
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ .... 1,70
un fne atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu. ..-..-„ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80 ,

Latvijas valdības j£&L oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot s&^^^^^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ?C'^^^S^^^^^m Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne.2. Tālrunis 20032 ^j^§|SPp^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^fgjr Atvērts no pulksten 9—3



2658. Rīgas apriņķa Viskaļu pagasta
Viskaļu muižā.

2659. Tukuma apriņķa Milzkalnes pa-
gasta Valsts Tukuma mežs nov. Ns 35F
un mežsarga dienesta zeme ,,Griķu mež-
sargs".

2660. Valmieras apriņķa Braslavas
pagasta Braslavas muižas saimn. Ne 35F,
Fa un 70F.

2661. Rīgas Jūrmalas_ pilsētas apb.
gab., kas novērtēti vietējā zemes vērtē-
šanas kommisijā š. g. 13. un 14. martā:
1) Majoros Ne 25F, 210F, 379F, 447Fb,
493F, 661 Fa, 2) Dubultos Ne 1179F,
1221Fb un 1367F, 3) Mellužos Ns 1458F,
1542F, 1555F, 2123F, 2217Fb, 2459F,
2463F, 2535F un 2543F un 4) Asaros
Ns 1713F, 1817F un 1997F.

2662. Valkas apriņķa Sinoles pagasta
Sinoles muižā, Beļavas muižas Latvasu
pusmuižas ķieģeļu ceplis Ns 63F, Beļavas
muižas Latvasu pusmuiž. un Mālu muižā.

2663. Rīgas apriņķa Zaubes pagasta
Jaunpils muižas saimn. Ne 46F, Jaunpils
muižā, Vecbērzu muižas saimn. Ne 27F,
76F, 77F, 78F un 79F, Kliģenes muižas
saimn. Ne 39F, 40F, 44F, 45F un 48F.

2664. Ludzas apriņķa Kārsavas pa-
gasta Malnavas muižas piegr. Ne 1F mežs
Buzenkovas sādžas viensētniekiem.

Rīgā, 1.930. g. 24. martā.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 21. marta lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 51. un 440. p. pamata
apsūdzēto bij. paju sabiedrības ,,Latvijas linu
centrāle" direktoru-rīkotāju Latvijas pilsoni Kārli
Pētera d. L a z d i ņ u , kurš dzimis Rīgā, 1893. g.
17. maijā, precējies, pēdējā laikā dzīvojis Rīgā,
Kalnciema ielā JVs 16.

Visām iestādēm un personām, kam zināms,
kur atrodas min. Lazdiņš un viņa manta, jā-
paziņo par to Rīgas apgabaltiesai.

Rīgā, 1930. g. 22. martā.
Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.

Sekretāra palīgs K. A p s ī t s.

Rīgas apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
ar savu 1930. g. 14. marta lēmumu,

i ; akc. sodu lik. 1191. p. pamata apsūdz.
i ni Jo sēļa (Josifa) d. Kurcu, bij. Krie-

vijas pavalstnieku, dzim. 1898. g. septembrī,
kurš agrāk dzīvoja Rīgā, Avotu ielā 27a, dz. 5,
pēc nodarbošanās komivojažers.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu
zināma meklējamā Haitna Kurca vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas
apgabaltiesai vai tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā pieprasīt no Haima Kurca drošības
naudu- Ls 2000,— (divi tūkstoši) apmērā, kuru
iemaksāt Latvijas bankā, vietējā nodaļā, ieskai-
tot Rīgas apgabaltiesas depozitā (dep. rēķ. JV°8),

bet drošības naudas neiemaksāšanas gadījuma
Haimu Kurcu apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas
prokurora rīcībā, jo kā drošības līdzeklis pret
Haima Kurca izvairīšanos no tiesas saskaņā ar
tiesu palātas 1929. g. 25. marta lēmumu no-
teikta drošības nauda Ls 2000,— lielumā, līdz
kuras iesniegšanai apcietinājums.

Rīgā, 1930. g. 22. martā. Ns 14197.
Priekšsēdētāja b. T, Bergtāls.

Sekretārs J. Avotiņš.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 20. marta lēmumu,
mek 'l ē pēc sodu lik. 158. p. 2. d. 2. pkt. ap-
vainoto Oskaru Andreja d. Šiliņu, kura pazī-
šanas zīmes šādas: apmēram 40 g. vecs, vidēju
augumu un miesas būvi, skūtu seju, valkā brilles,
dzelzceļu rezerves feldšers.

Katram, kam zināma Oskara Šiliņa uzturēša-
nās vieta vai arī kur atrodas viņam piederoša
mantība, par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas
apgabaltiesai vai tuvākai policijas iestādei.

1930. g. 24. martā. JVs 4566.
Akts Ns 30/30. g. 11 g. III d.

Tiesas loceklis Menšikovs.
Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 21. marta lēmumu,
meklē pēc sod. lik. 448. p. un 440. p. pamata
apsūdzēto Movšu Hirša d. Joseloviču (arī
Joseļeviču), piederīgu pie Daugavpils pilsētas,
31 g. vecu, žīdu tautības, kura sevišķas pazīmes:
augums mazāks par vidējo, padrukns, plecīgs,
seja ovala-pilnīga, acis brūnas, mati tumšbrūni,
deguns taisns, seja bez ūsām un bārdas resp.
skūta. Fizisku trūkumu nav.

Atrašanas gadījumā Movša Hirša d. Joselovičs
apcietināms, ieskaitot viņu Ilūkstes apriņķa iz-
meklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 22. martā.
Priekšsēdētāja v. Bogdanovičs.

Sekretārs J. Vanags.

(
(fiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1930. g.
8. aprīlī minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1927. g. 19. jū-
lijā Stalbes pag. mirušā Miķeļa
Miķeļa dēla Gelberga (Gelsberga)
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 24. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33541o Sekretāra v. P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, uz Civ.
proc. lik. 1460'.—146048. p. Un
X sēj. 1. d. 2330. p. 3. pkta
pamata un saskaņā ar savu š. g.
17. marta lēmumu izsludina par
spēkā neesošu un nesaistošu
ģenerālpilnvaru, izdotu no Ber-
narda Andreja d. Ločmeļa, Do-
nata Antona d. Mežala, Mateuša
Antona d. Mežala, Voičika An-
tona d. Mežala-Osipova, Franča
Jēkaba d.Supes, Pētera Antona d.
Boldana, Antona Augusta d.
Vilkastes, Antona Bārtuļa d.
Supe, Jezupa Jēkaba d. Supe,
Borisa Borisa d. Supes un Jezupa
Jēkaba d. Kaņepes Kazimiram
Kazimira d. Trokšam un aplie-
cinātu pie Kārsavas notāra Au-
gusta Zabe|ska. 1923. g. 31. de-
cembrī ar reģ. JVs 1653.

Baltinavā. 1930. g. 20. martā.
33229o Ns 474130.

Miertiesnesis A. Strazds.

Nedējas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1930. gada 16. līdz
22. martam Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

w ._

to C

Slimības nosaukums g~~. *o
"ūri ™
cc M
t/3

Tvphus abdom Vēdera tifs ... 8
Paratvphus ...... Paratifs .... —
Febris exanth Izsituma tifs . . j
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 83
Scarlatina Šarlaks ..... 34
Tussis convulsiva.... Garais klepus . 2
Diphter. vēra Difterits .... 10
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas ....... Roze 7
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 25
Dvsenteria ? . Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Poliomvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . 2
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 2
Trachoma Trachoms ... 7
Influenca Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Febris puerperalis. . . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji 1

Literatūra
Latviešu Konversācijas Vārdnīca. Galvenie redaktori: rakstnieks A. Švabe , docents A Būmanis un docents K. Dišlērs. 29 burtnīcaElektnfikācijas schēma — Embūtes pagasts"

Pielikumā: 1) Ēģiptes mākslas pieminekļi ">) El-
bingas vārdnīca, 3) Ģederta Eliasa Peldētājas
A. Gulbja apgādībā, Rīgā. ?

Jaunības, Tekas. Literāriski-zinātnisks mēneš-'
raksts jaunībai. Ns 3. — 1930.

Mazo Tecīņas. JVs 2. Pavasaris nāk. Stā-
stiņi un pasaciņas maziem bērniem . 1930 sIzdevis A. ļessens.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Ņujorkā,, 25. martā. Okeāna tvaikonis
,,Europa" šorīt pulksten 5.54 min. pēc
Amerikas laika sasniedzis Ambrozas uguns-
kuģi Ņujorkas reidā un tādā kārtā uz-
stādījis jaunu rekordu transatlantiskā
satiksmē. ,.,Europa" veicis braucienu
4 dienās 17 stundās 6 minūtēs, pārspē-
dams ,„Bremen" rekordu par 18 minūtēm.

Berlinē,, 25.martā. Mikrobu pētnieks
Valters Levintals atradis tā saucamo,papa-
gaiļu slimības" bacili. Arto rodas iespēja
šo epidēmisko slimību apkarot.

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 26. martā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku ..... 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,90—100,65
100 Itālijas liru .- . 27,03—27,24
100 Zviedrijas kronu ..... 138,95—13965
100 Norvēģijas kronu ..... 138,45—13915
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 čechosl'ovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,45—208,50
100 Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Uetavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli :
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:
5%, neatkarības aizņēmums . . 98—100;
4%, Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6%, Zemes bankas ķīlu zīmes . . , 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers

Redaktors M. Ārons.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Sviests Anglijas tirgū.

Londonā, 25. martā. Angļu apakš-
namā kāds deputāts šodien iesniedza
likumprojektu, kas paredz, ka jaukta
labuma sviestam jābūt Anglijas tirgū
redzami atzīmētam ar uzrakstu ,,Blended '
(jaukts, maisīts). Iesniedzot šo likumpro-
jektu, deputāts aizrādīja, ka no 80 000
tonnām jaukta labuma sviesta, kas pa-
gājušā gadā nācis Anglijas tirgū, apm.
60 000 tonnu bijušas diezgan zemas kva-
litātes. Zemā labuma sviests ievests no
Polijas, Latvijas un Sibīrijas. LTA.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 26. martā, ,,T a n -

h e i z e r s" ar mūsu varoņtenoru R ū d o 1 f u
Bērziņu titullomā. Diriģents Teodors Rei-
ters. — Ceturtdien, 27. martā, ,,T u r a n d o t a".
Diriģents prof. Georgs Šnēfogts. — Piektdien,

28. martā, angļu tenors Jozefs Hislops atvadās
no Rīgas ar viesizrādi ,,Traviata" Alfredo
lomā. Titulpartiju dziedās slavenā viešņa Va-
lerija Barsova. Abu viesu pirmā kopējā
uzstāšanās ,,Traviatā" bija izpārdota. — Sest-
dien, 29. martā pilnīgi jaunā pārstudējumā parā-
dīsies ,,Boriss Godunovs". Ģeniālā Mu-
sorgska opera ir viens no visaugstāki ' em jaunlaiku
mūzikas kalngaliem, ko atzīst nevien autora
tautieši-krievi,- bet visa muzikālā pasaule. Na-
cionālā opera centusies dot darbam pienācīgu
vokālu un skatuvisku tērpu. „Boriss" atskanēs
visā pilnībā, arī agrāk izlaistās ainas: Marinas
istaba un Kromu skats ir iestudētas. Diriģēs
Teodors Reiters. — Pirmdien, 3). martā 8. s i m-
foniskā koncertā prof. Georga Šnēfogta
vadībā uz sevi vērš uzmanību solists pianists
un komponists Viktors B a b i n s , kas spēlēs
savu klavierkoncertu. Babins ir Latvijas konser-
vatorijas laureāts. Koncertos Varšavā un Prāgā
pianists teicami aizstāvēja Latvijas jaunās
pianistu paaudzes slavu. Šī simfoniskā koncerta
programmā bez tam 'Dvoržaka 5. simfonija,
Piecelti simfoniskais tēlojums ,,La Pisanella",
Ravela ,,Bolero" (abi darbi pirmo reizi Rīgā).

Nacionālais teātris. Trešdien, 26. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi konkursā apbalvotā
M. Dišleres drāma „Iegātnis" A. Mierlauka
režijā. Piedalās pirmie spēki. Abonentiem —
8. biļete. — Ceturtdien, 27. martā, pulksten 4.30
pēc pusdienas kara vīriem un privātai publikai
J. Šaņavska komēdija ,.Advokāts un ro-
zes" . — Piektdien, 28. martā, pulksten 7.30
vakarā J. Pētersona komēdija ,.Jauneklis

ar sapņainam acīm". — Sestdien
29. martā, pulsten 7.30 vakarā tautas izrādēA. Upisa ,,Z a n n a D'A r k"

Rīgas pils. III rajona īres valde
uz Lik. par telpu īri 12. p. un
Civ. proc. lik. 146032. un 14603 .p.
pamata, uzaicina personas, kurām
uz to tiesības, ierasties īres valdes
telpās Rīgā, Elizabetes ielā JVe 15,
un saņemt 12 latus īres naudas
par laiku no 1930. g. 1. marta
līdz 1930. g. 31. martam par
dzīvokli JNo 21 Rīgā, Matīsa ielā
Ns 67, kuru summu deponējis
Aleksandrs Vārpiņš, tamdēļ ka
viņam neesot zināma persona,
kurai tiesība saņemt šo īres naudu

1930. g. 24. martā,
lies valdes priekšs. A. Aronietis.
33496o Sekretārs Riekstiņš.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas lec. miertiesnesis, uz Civ.
proc. lik. 14604i:—1460 4". p. un
X sēj. 1. d. 2330. p. 3. pkta
pamata un saskaņā ar savu š. g.
17: marta lēmumu izsludina par
spēkā neesošu un nesaistošu
ģenerālpilnvaru, izdotu no Ber-
jiarda Andreja d. Ločmeļa, Do-
nata Antona' d. Mežala. Mateuša
Antona d. Mežala. Voičika An-
tona d. Mežala-Osipova, Franča
Jēkaba d. Supes, Pētera Antona
dēla Boldana, Antona Augusta d.
Vilkastes, Antona Bārtuļa d.,
Supe, Jezupa Jēkaba d. Supe,
Borisa Borisa d. Supes un Jezupa
Jēkaba d. Kaņepes Jānim Ādama
dēlam Ločmelim un apliecinātu
pie Kārsavas notāra Augusta
Zabclska 1923. g. 15. decembri
ar reģistra .Ns 1548. Ka475/30

Baltinavā, 1930. g. 20. martā
33227o Miertiesnesis A. Strazds

Rīgas pils. III rajona īres valde
uz Lik. par telpu īri 12. p. un
Civ. proc. lik. 1460;«. un 146033. p.
pamata, uzaicina personas, kurām
uz to tiesības, ierasties īres valdes
telpās Rīgā, Elizabetes ielā Ns 15,
un saņemt 12 latus īres naudas
par laiku no 1930. g. 1. marta
līdz 1930. g. 31. martam par
dzīvokli Ns 23, Rīgā, Matīsa ielā
Ns 67, kuru summu deponējis
Hugo Sīmanis, tamdēļ ka viņam
neesot zināma persona, kurai
tiesība saņemt šo īres naudu.

1930. g. ' 24. martā,
īres valdes priekšs. A. Aroniets.
33497o Sekretārs Riekstiņš.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, uz Civ.
proc. lik. 1460'*». —1460«. p. un
X sēj. 1. d. 2330. p. 3. pkta
pamata un saskaņā ar savu š. g.
17. marta lēmumu izsludina par
spēkā neesošu un nesaistošu
pilnvaru, izdotu no Bernarda
Andreja d. Ločmeļa, Donata
Antona d. Mežala, Mateuša An-
tona d. Mežala, Voičika Antona d.
Mežala-Osipova, Frančajēkaba d.
Supes, Pētera Antona d. Boldana,
Antona Augusta d. Vilkastes,
Antona Bārtuļa d. Supes,Jezupa
Jēkaba d. Supe?, Borisa Borisa d.
Supes un Jezupa Jēkaba d.
Kaņepes Kazimiram Kazimira d.
Trokšam un apliecinātu pie Kār-
savas notāra Augusta Zabeļska
1923. g. 26. oktobrī ar reģ. JVe 1169

Baltinavā, 1930. g. 20. martā.
Miertiesnesis A. Strazds

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. X sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1930. g. 6. marta lēmumu
paziņo, ka pēc 1930.g. 12. februārī
mirušā Ignata Franča d. Buka
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Pustines pagasta
Nevļanu muižas jaunsaimniecībā ,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim , viņa ka-
merā Dagdā, sešu mēnešu laikā,skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald . Vēstn.".

1930. g. 6. martā. Bl. I Ns 46.
32282o Miertiesnesis N . Rekke

Skrundas pagasta tiesa,
Kuldīgas apriņķī, pamatodamās
uz savu lēmumu no 1930. g.
13. marta un pagasta tiesas lik.
108. un 109. p. dara zināmu, kā
Fricis-Gustavs Gūtmanis un viņa
sieva Līna Gūtmanis , dzīv. Skrun-
das pagasta Pidraišu mājās —
adoptē par savu meitu un manti-
nieci atradeni Līviju Lejiņš, at-
rasta 1926. g. 16. aprīlī apmēram
divi mēneši veca Rīgā, L. No-
metņu ielā Ne 10, piešķirot adop-
tētai visas miesīga bērna tiesības
un uzvārdu „Gūtmanis".

Personām, kam būtu prel šo
adopciju kādi iebildumi , tiek
uzaicinātas pieteikties šai pagasta
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesi" trešo
reizi.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija tiks no pagasta
tiesas apstiprināta.

Skrundas pagasta tiesā, 1930.g.
20.. martā. Ns 49.

33221 2 Pagasta tiesa.

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis ar šo izlabo
1929. g. 13.augustā „Vald.Vēstn."
180. nutn. ievietoto sludinājumu
par mirušā Floriana Mozais-
Noviks mantnieku uzaicināšanu.
Ir iespiests: „Pēc 1923. g. 2. jūlijā
mirušā" vajaga būt: „Pēc 1923. g.
28. jūnijā mirušā".

Viļēnos, 1930. g. 21. martā.
33411o Miertiesnesis K. Kakninš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecifkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jumpravā,
paziņo:

l) 'kā kreditoru Ls 1329,28
prasības un piedzīšanas izde-

vumu segšanai 1930. g. 12. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
mir. Jāņa Mežciema mantojuma
masai piederošo nekustamo īpa-
šumu, kas ierakstīts Rīgas-Val- '
mieras zemes grāmatu nodaļas
zemnieku zemes gruntsgabalu ze-
mes grāmatu reģistra 3089
nodaļā un sastāv no Rīgas apr.,
Ogresgala pagastā, Lielvārdes '
draudzē atrodošām, no Lielvārdes
piismuižas zemnieku zemes at-
dalītām ,,Bērzkalnu" mājām, ap-
tverošu 82,18 deset., no kurām
79,99 derīgas zemes;

2) īpašums priekš publiskas pār-
došanas novērtēts uz Ls 10.000;

3) uz īpašumu guļ hipotēku
parādi par Ls 38.000;

4) pie piedalīšanās ūtrupē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas un jāuzrāda apliecība
no Tieslietu Ministrijas par ne-
kust, īpašuma iegūšanas tiesībām; ?

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda tādas līdz ūtrupes dienai;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai apska-
tīšanai Rīgas apgabaltiesas III
civīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1930.g."22. martā.
33519 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 5. aprīlī, pīkst/ 9
dienā, Ogresgala pagasta ,,Strau-
tiņos" pārdos otrā ūtrupē Mārti-
ņam Frīdbergam piederošu ku-
stamu mantu, sastāvošu no vienas
govs, raspuskas un ragavām un
novērtētu par Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 20. martā.
33518o Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Jaumatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. apl. JVs 4145,
izd. no Jaunlatgales kara apr.
priekšnieka 1926. g. 23. februārī
ar Pranka Garija vārdu. 32081 x

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. aprīlī, pīkst.* 11 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 3, veikalā,
«firmas „C. G. W61fel & Sohn"
lietā pārdos Ābrama Šeera ku-
stamu mantu, sastāvošu no ma-
nufaktūras un novērtētu par
Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 20. martā.
33576o Tiesu izprld. ļ. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVe 64, dz. 2,
pārdos Itas Joffe kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 910,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. martā.
33584 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
1. aprīlī, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
Pērnavas ielā JVs 11, II torgos
pārdos Aleksandra Eglīša ku-
stamu mantu, sastāvošu no
1 gaļas desu taisāmās mašīnas,
novērtētu par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
33583 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
14. aprīlī, pīkst ". 11 dienā, Rīgā,
Marstaļu ielā JVe 17, dz. 4,
pārdos Azrieļa Dolgicera ku-
stamu mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. martā.
33539o Tiesu izpild. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. aprīlī, pīkst'. 11 dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā JVs 14, darbnīcā
un veikalā pārdos otrā izsolē
Benciona Baltera kustamu man-
tu, sastāvošu no šujmašīnas un
čemodāniem un novērtētu par
Ls 730.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. martā.
33540o Tiesu izpild. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. aprīlī, pīkst. ' 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī JVe 31, II torgos
pārdos Herberta Šmidta kustamu
mantu, sastāvošu no slotu kātiem,
novērtētu par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. martā. 33595
_ Tiesu izp. O. Stellmachers.

rcigas apgaoaitiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 75, I un II
torgos pārdos Zalmaņa Finkel-
maņa kustamu mantu * sastāvošu
no dažād. manufaktūras precēm,
novērtētu par Ls 682,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. martā.
33594 Tiesu izp.O.Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. aprīlī, pīkst. ' 11 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 73-b, dz. 29,
pārdos Eduarda un Vilhelmīnes
Zariņu kustamu mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, no-
vērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
33.082 Tiesu izp. |. Driba.



'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Dzelzceļu techn. direkcija
izsludina 1930. g. 11. aprīlī,
pīkst. 10 rītā,

rakstveida Izsoli* .
uz 1627 ton. nedzēstu

kaļķu piegādi
dzelzceļu vajadzībām, pēc tech-
niskiem noteikumiem, p** ~

Drošības nauda 5% apmērā
no piedāvājamo kaļķu vērtības,
izejot no iesniedzēja pieteiktas
cenas. ?

Ar tuvākām ziņām un tech-
niskiem noteikumiem var iepa-
zīties dzelzceļu virsvaldē, Gogola
ielā JVs 3, istabā JVe 317, darb-
dienās no plk. 9—14. L 7600

Oappas artilērija
pārdos

mutvārdu un rakstveida
vairāksolīšanā

zemāk uzskaitītās nolietotās un
nederīgās mantas:
Vilnas lupatas . . . 400 kg
Nātnas lupatas . . . 259 „'
Kažoku lupatas . . 71 ,,
Veca tūba 12,5 ,,
Vecas ādas atkritumi 137
Vecs skārds .... 125 ,,
Veca dzelzs 120
Čuguna lauzums . . 22 „
Misiņa lauzums ... 0,8 ,,
Vecas gumijas ... 0,5 „
Veci striķi ..... : 15 „

Vairāksolīšana notiks artilēri-
jas štābā š. g. 10. aprīlī, pīkst. 12,
Mangaļsalā.

Rakstveida piedāvājumi slēgtās
aploksnēs iesniedzami līdz uzra-
dītās dienas stundai.

Dalībniekiem līdz vairāksolī-
šanas atklāšanai jāiemaksā artilē-
rijas kasē 10% drošības naudas
no notaksētas summas.

Mantas var apskatīt darbdienās
no pīkst. 9—15. 33568o

Ludzas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 7. aprīlī,
pīkst. 10, ' Zilupē, uz tirgus lau-
kuma, tiks pārdota pils. Bēra
Feigina kustama manta , sastā-
voša no viena dāmu mēteļa,
tumši-brūnas drēbes ar melnu
krādziņu un viena dāmu mēteļa
tumši zilas drēbes ar melnu ādas
krādziņu, kopvērtībā Ls 50, dēļ
ienākuma nodokļa piedzīšanas,
saskaņā ar nodokļu dep. rakstu
no 1930. g. 27. febr. JVs 173041.

33505o

Ludzas apr. pol. 3. ieej priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 7. aprīlī,
pīkst. 13. 'Zilupē, Dzirnavu ielā
JVs 4, tiks pārdota pils. Moiseja
Golandska kustama manta, sa-
stāvoša no bufetes skapja ozola
koka, ar diviem spoguļiem un
pieciem skapīšiem, vērtībā Ls200,
dēļ ienākuma nod. piedzīšanas;
saskaņā ar nodokļu dep. rakstu
no 1930. g. 27. febr. JVs 173(>55.

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 649'11351, izd. no Zūru
pag. valdes 1925. g. 13. novembri
ar Jana Kristapsona vārdu.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jumpravā, paziņo:

lj Zemkopības ministrijas
Ls 400,— ar % un piedzīšanas
izdevumu segšanai 1930. g.
12. jūnijā, pulkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Pēterim
Jorģa d. Priedītim piederošo ne-
kustamu īpašumu, kas ierakstīts
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļas muižu zemes grunts
gabalu zemes grāmatu reģistra
15347 nodaļā un sastāv no
Rīgas apriņķī, Kokneses pagastā
atrodošā, no Kokneses muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala ,,Priedīši JVe 306 F",
aptverošu 3700 kv. mtr.;

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts par Ls 2000;

3) uz īpašumu guļ hipotēku
parādi par Ls 1100;
I 4) pie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā 10% no. novērtēšanas
summas;

? 5) zemes grāmatas uz šo. īpa-
šumu ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;
I 6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda tādas līdz ūtrupes
dienai;

7) visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir atvērti publiskai apskatīšanai
Rīgas apgabaltiesas 3, civīi-
noāaļas kancelejā.

/Jumpravā, 1930. g. 20.martā..
.33521 Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jumpravā, paziņo

1) Latvijas bankas Ls 184,37
prasības ar % un piedzīšanas
izdevumu segšanai 1930. gadā
12. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Jāņam Krēsliņam
piederošo nekustamo īpašumu,
kas ierakstīts Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļas muižu
zemes grvsrrtegaba\\i zemes grā-
matu reģistra 32S5 nodaļā un
sastāv no Rīgas apr., Skrīveru
pagastā no Vinķeļmaņu muižas
atdalītā zemes gabala „Brieži
JVs 4F", aptverošu 17,46 ha lielu
zemes gabalu;

2) īpašums publiskai pār-
došanai novērtēts uz Ls 5200;

3) uz īpašumu guļ hipotēku
parādi par Ls 2300;

4) pie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda tādas līdz ūtrupes dienai;

7) visi papiri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo nekust,
īpašumu, ir atvērti publiskai
apskatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1930. g. 20. martā.;
33520 Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas apr.
2. iecirknī, kura kanceleja atro-
das Liepājā, Marijas ielā JVs 7,
dz. 13, pamatojoties uz Civ.
pļoe. lik. 1141., ' 1143., 1146.—

, 1149. p. paziņo, ka 1930. g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā vai-
rāksolīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu Fricim un Jurim
Uidriķa d. Milleriem.

īpašums atrodas Kuldīgas
-apriņķi, Ivandes pagastā, ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu reģ.
Nš. 887 un sastāv no „D:nne"
mājām 163 pūrvietu un 21 kapu
platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000,— un tiek
pārdots Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 5200,— apmērā.

Iolīšana

sāksies saskaņā ar
proc. lik. 1871. p. no ne-

ēšanas summas Ls 6000,—
no priekšrocīgu prasību

i 'mas, skatoties no tam, kura
ima būs augstāka pārdošanas

ersonām, kas vēlas ņemt
bu vairāksolīšanā, ir jāie-
:sā Ls 600,— drošības naudas
jāpiestāda tieslietu ministri-
atļauja nekustama īpašuma
šanai.
ersonām, kam ir kādas tie—-

?™s uz pārdodamo īpašumu,
ļ kas pārdošanu nepielaiž, tādas

tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
Bitsi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
Pie tiesu izpildītāja.

' Liepājā, 1930. g. 24. martā.
33522 ' Ns 377.
I Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVs 1, pamatojoties uz
Civ. proc. tik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 13. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Adolfam-
Jēkabam, Friča d. Jansonam,

kas atrodas Kuldīgas apr.
Zvārdes pag., sastāv no zemes
gab. Ns 55 F ar nos. ,,Vāverītes"
un ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ns 7201.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 2000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 200,— drošības naudas:

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz^pārdošanas
dienai. ,
. Visi raksti un dokurhenti, at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Sa)dū, 1930. g. 22. martā.
33424 Ne 558

Tiesu izpild. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVe 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. p., paziņo: ka
1930. g. 13. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Indriķim Marta
d. Talkam-Kļavam, kas atrodas
Kuldīgas apr., Zvārdes pag.,
sastāv no zemes gab. JVe 38 F un
38 Fa zem nos. „Smukas" un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. JVe 9606.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2600,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmier nāšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2600,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 260,— drošības naudas.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 22. martā.
33423 JVs 562

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā JVe !, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.— 1149. p. paziņo: ka 1930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Jānim Jura d.
Irbēm, kas atrodas Kuldīgas apr.
Žvārdes pag. un sastāv no zemes
gabala JVe 78F ar nosaukumu
,,Zīles" un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ns 7982.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 22.martā. JVs563
33422 Tiesu izp. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141.," 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
13. jūnijā, pulkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
'Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekust. īpašumu,
piederošu Kārlim Georga d.
Kasnerim, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Gaiķu pagastā, sastāv
no zemes gabala Ne 49F ar no-
saukumu ,,Odri" un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ne 9329.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2300,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 2300,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 230,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 22. martā.
33421 Ns 551

Tiesu izp. v.i. A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura kan-
celeja atrodas Viļēnos, Brīvības
ielā Ns 32, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasībā par Ls 300 ar
% un izdevumiem pēc Viļēnu
iec. miertiesneša izpildu raksta
no 1927. gada 30. novembra
Ns .5997; Marijas Fedula m.
Feoktistovas prasībā viņas bērna
uzturam līdz pēdējās 18 gadu
vecumam par Ls 10 mēnesī un
lietas vešanas izdevumiem Ls 80
pēc Latgales apgabaltiesas 1. Ci-
vīlnodaļas izpildu raksta no
1924. g. 17. jūnija Ns 13466;
Latgales lauksaimnieku centrālā
kooperatīva prasībā par Ls 76,50
ar % un izdevumiem pēc Rīgas
12. iecirkņa miertiesneša izpildu
raksta no ' 1928. g. 2. augustā
Ns 1201, 1930. gada 31. maijā,
pulksten 10 rītā, Daugavpili, Šo-
sejas ielā Ns 37, Latgales apga-
baltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Grigorija Tichona
d. Serkova īpašuma tiesības uz
V? ideālo daļu no nekustama
īpašuma, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Vidsmuižas pagastā,
Makarovkas sādžas zemes ro-
bežās ar zemes grāmatu reģ.
Ns 16903 uz Grigorija, Puddveja
un Michaila Tichona b. b. Ser-
kovu vārdu un sastāv no Maka-
rovkas sādžas zemes izdalītas
viensētas Ne 2, diviem zemes
gabaliem, kopplatībā 6,806 ha
zemes ar ēkām;

2) īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 700,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 700,— ;

4) personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. Civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 20. martā. 33533
Tiesu izp. v. i. J. Stālbergs

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ne 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka 1930.g.
13. jūnijā, pulkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekust. īpašumu,
piederošu Jānim Jura d. Ķīselim,
kas atrodas Kuldīgas apr., Žvār-
des pag., sastāv no zemes
gabala Ns 81 F ar nosauku-
mu ,,Jaunziemeļi" un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ns 6896.
, Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ' ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
""Saldū, 1930. g, 22. mārFā.
33425 Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesuizpildītāja v. i., kura
kanceleja "atrodas Viļēnos, Brī-
vības ielā Ns 32, paziņo, ka:

1) dēļ Vidsmuižas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības par Ls 170
ar % un izdevumiem pēc Viļēnu
iec. miertiesneša izpildu raskta
no 1929. g. 24. sep.tembra Ne2888
1930. g. 31. maijā, plks' t. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jezupa
Andreja d. Godlevska īpašuma
tiesības uz V, ideālo daļu no
nekustama īpašuma, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Cepernieku sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. Ne 15490
uz Jezupa un Aloiza Andreja dēlu
Godlevsku vārdu un sastāv no
Cepernieku sādžas zemes izdalī-
tas viensētas Ne 6 divos zemes
gabalos, kopplatībā 10,573 ha
ar ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 1000, bet solī-
šana sāksies no šīs vai priekš-
rocību summas;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 1400;

4) personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grām.
nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 20. martā. 33536o
Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja . atrodas Viļēnos, Brī-
vības ielā Ns 32, paziņo:

1) ka dēļ Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļas prasības par
Ls 83,50 pēc i Rēzeknes I. iec.
miertiesneša izpildu uzraksta no
1924. g. 13. decembra Ne 1367,
1930. g. 31. maijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžulKf zālē
publiskos torgos pārdos Fedota
Afanasija d. Solovjeva nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag. Makarovkas
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra Ne 16914 un
sastāv no Makarovkas sādžas
zemes izdalītas viensētas Ne 13
divos zemes gabalos kopplatībā
5,638 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1200;

4) ka personām, kas vēlās pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa nojap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930._|g. 20. martā. 33535o
Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Brī-
vības ielā Ns 32, paziņo:

1) ka dēļ Latgales lauksaim-
nieku centrāla kooperatīva pra-
sībās par Ls 135,50 ar % un
cit. izdev. pēc Rīgas VI iec.
miertiesneša izpildu raksta no
1927. g. 24. februāra Ne 596
1930. g. 31. maijā, pulkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē publisk. torgos pārdos Eliasa
Matīsa d. Kakiiča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Vidsmuižas pagastā,
Goļanu (Vidsmuižas) muižā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 9062
un sastāv no Goļānu (Vidsmuižas)
muižas atdalītas viensētas Ne29F
ar nosaukumu ,,Krūmiņu mājas",
14,80 ha zemes ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—,
bet solīšana sāksies no šīs vai
priekšrocību summām;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 1.200,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesa 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 20. martā. 33534
Tiesu izp. v. i. J. Stālbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Brī-
vības ielā Ne 32, paziņo, ka:

1) Adeles Nagļis prasībā par
Ls 360 ar izdevumiem pēc Latvi-
jas tiesu palātas civ. departa-
menta 1929. g. 13. februāra
sprieduma Ne 5634, 1930. g.
31. maijā, plķst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejās ielā' Ne 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē uz. otriem
publiskiem torgiem pārdos, Vinca
(Vikentija) Jāņa d. Nagla īpa-
šuma tiesības uz >/5 ideālo daļu
no nekustamasmantas, kas atro-
das Rēzeknes 'apr. Vidsmuižas
pagastā Rampānu sādžas zemes
robežās, aptver 19 desetīnas
2156 kvadrāt asis zemes ar
ēkām, ar zeņies grāmatu reģ.
Ns ,2814 uz Vinca (Vikentija),
Bonifacija, Grigorija, Franča un
Staņislava Jāņa dēlu Nagļu
vārdu, vienlīdzīgās ideālās daļās
un sastāv no zemniekiem piešķir-
tas zemes, izdalītas no Rampanu
sādžas viensētas Ne 24;

2) no šīs nekustamas mantas
Vincām Nagļim piederošā ideālā
daļa publiskiem torgiem apvērtēta
par Ls 1800, no kādas summas
iesāksies solīšana, bet var to
pārdot arī zem novērtējuma
summas, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1182. p.;

3) īpašums nav apgrūtināts ar
hipotēku parādiem;

4) personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes, grā-
matu nodaļā.

Personām, kasm ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 20. martā. 33537o
Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Brī-
vības ielā Ns 32, paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 1929. g. 17. jūlija rakstu
Ns 6655 par parādu piedzīšanu
no Jāņa, Jezupa un Donata
Jura' b.b. Mediņiemjļjjpar labu
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļai — valsts aizdevumu
parāda Ls 1451,56 ar % un
izdevumiem; Rīgas pilsētas 1. iec.
miertiesneša 1928. g. 30. jūnija
izpildu rakstu Ne 1284 par parādu
piedzīšanu no Jāņa Mediņa par
labu Latgales lauksaimnieku cen-
trālam kooperatīvam ,Ls 182,20 ar
% un izdevumiem\un»,Viļēnu
iec. miertiesneša 1927. g. 5. aprīļa
izpildu rakstu Ne 1694 par parāda
piedzīšanu no Jāņa Mediņa par
labu Vidsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrībai Ls 23,50 ar % un
izdevumiem, 1930. g. 31. maijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē uz otriem publiskiem
torgiem pārdos Jāņa, Jezupa un
Donata Jufa dēlu Medum ne-
kustamo mantu, kura atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Grozu-Salas sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. Ns 11387
uz parādnieku vārdu, vienlīdzīgās
ideālās daļās un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes Grozu-
Salas izdalītas viensētas, 2 zemes
gabaliem Ns 19 un Ne 19a, kop-
platībā 14,029 ha zemes ar ēkām;

2) nekustama manta publis-
kiem torgiem apvērtēta par
Ls 1550;

3) nekustama manta nekur nav
ieķīlāta;

4) personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo mantu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

.Visi papiri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo 'mantu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 20. martā. 33538o
Tiesu izpild. v. i. J. Stālbergs.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētām šādas
kara klausībasapliecības ar zemāk
minēto pils. vārdiem: 1) Jānis
Kiavinš, Rīgas kara apr. pr-ka
apliecība Ne 24834 no 1924. g.
16. jūl; 2) Ēvalds Romāns,
Rīgas kara apr. pr-ka apliecība
Ne 33811 no 1925. g. 17. sept.

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka š. g.
10. aprīlī, plkst.312 dienā, Ozol-
nieku pagasta Branku mājās,
pludināšanas nodokļa iekasēšanai
atklātā vairāksolīšanā pret tūlī-
tēju"samaksu pārdosjjānim Še-
feram piederošas 3kub.asis alkšņu
malkas, nocenota par Ls 155.
Pārdodamā§y:malka apskatāma
pārdošanas dienā uz vietas.

P335070
Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-

nieks dara zināmu, ka š. g.
10. aprīlī, pīkst. 12 dienā , Jaun-
svirlaukas pagasta Vieglo mājās,
soda naudas un zaudējumu atlī-
dzības iekasēšanai, atklātā vai-
rāksolīšanā pret tūlītēju samaksu
pārdos Eduardam Vieglais piede-
rošu lopus: 5 govis un apm.
7 g. vecu zirgu-ķēvi, nocenotus
par Ls 610. Pārdodamie lopi
apskatāmi pārdošanas dienā uz
vietas. 33508o

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 31. martā,pīkst.'dienā, Rīgā

^
Marijas ielā Ne 1,

dz. 12, pārdos vairāksolīšanā
Joseļa Šmuiloviča kustamu mantu
novērtētu par Ls 335 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa 1929. g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1930. g. 24. martā.
33586o Piedzinējs Zaķis.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, kaš. g. 31. martā, plst. 10,
L. Piena ielā Ne3, pārdos vairāk-
solīšanā Rūdolfam Lūsis piede-
rošo kustamu mantu, sastāvošu
no trīs smago ormaņu|vienjūgu
raspuskām, kas novērtētas par
LsJ250. 335720



Iespiests Valsts tipogrāfijā

£?īgas ftipof eftu biedrības
darbības pārskats pai 19. gadu.

Bilance 1929. g. 31. decembri.
Debitori. Ls Kreditori. Ls

Kasē 9 314,04 Rezerves kapitāls 312 461 .
Tekošie rēķini . . 331 775,21 Speciāls rezerves

kapitāls .... 10496,99
Korespondenti . . 72 123,22 Pensijas fonds . . 20000,—
Vērtspapīri .... 57 783,48 Speciāls tekošs rē-

ķins bij. Krievijas
Valstbankā . . . —,08

Depoziti ...... 20 873,34 Ķīlu zīm. apgroz. 6 249 220,02
Aizdevumu ķīlu zī- Tiražētas ķīlu zī-

mēs 6439.926,03 mes .. ' ... . 106781,34
Aizdev. procenti . 303 235,76 Deldēšanas kapitāls 149 004,44
Biedr. nekustamie Kuponu fonds . . 314 026,85

īpašumi ... . 582 859,38 Nesamaks. kuponi 87 259,75
Vairāksolīš. iegūtie Deponenti .vērtspap. 20 873,34

nekust. īpašumi . 186 173,21 Deponenti, caurej.
Inventārs .... 30537, 15 summas .... 8131, 15
Aizlikumi .... 1 092,97 Apdrošināšan. fonds 2 878,—
Ķīlu zīmju izgata- 2 670,03 Vairāks. ieg. nek.

šana īp. ķīlu zīmju pa-
Ķīlu zimju pirkšana rādš 53000,—

un pārdošana . . 353 358,45 Mantu pārvērtēšan. .
Kuponu nodoklis . 7 026,76 konts 1 000 026,28
Māju pārvalde . . 3888,02 Vidzemes hipotēku
Procenti 8027,15 biedr 1605,82

Deldēšanas kapitāls
biedrības neku-
stamiem īpašu-
miem un inven-
tāram 68464,32

Pārvaldes izdev. 6 34,82
~

8 410 664,20 8 4)0 664,20

Pejņas un zaudējumu konts.
Peļņu deva šādi konti: Ls Ls

Procentu konts 67 965,19
Soda naudas konts 21.933,34
Māju pārvaldes konts 29 177,78
Vairāksolīšanā iegūto māju pārvaldīšanas

konts 3889,52
Ķīlu zīmju pirkšanas un pārdošanas konts 2 006,92
Ķīlu zīmju izgatavošanas konts 8 700,97
Nenomaksātie kr. rub. kuponi 21 131,18 154804 90

Zaudējumu deva šādi konti:
Pārvaldes izdevumu konts 62 760,50
Nek. īp. I deldēšanas kapitāls 2 959,35

„ „ II „ „ ' 8 697,83
Vairāksolīšanā iegūto namu deldēšanas

kapitāls 3 723,46
Inventāra deldēšanas kapitāls ...... 3053,71
Kursu starpības konts 2 267,23 33 452 118

1929. gada peļņa . . Ls 71 342,82
Šī peļņa sadalīta un pārvērsta šādi :

Uz rezerves kapitālu: summa, kuru vaja-
dzīga, lai rezerves kapitāls sasniegtu
statūtos paredzēto augstumu — 5%
no apgrozībā esošām ķīlu zīmēm . . 50 953,57

Uz deldēšanas kapitālu: 1% no peļņā pie-
dalošās ķīlu zīmju aizdevumu summas 9 892,26

Uz speciālo rezerves kapitālu: peļņas at-
likums . ' . . . 10 496,99

Ls 71 342,82

Biedrības 1930. g. 24. martā noturētā kārtējā pilnvaroto
sapulcē taisīti šādi lēmumi':

1) No valdes par 1929. g. sastādītais un no revīzijas komini-
sijas pārbaudītais gada pārskats apstiprināts un valde atsvabināta
no atbildības par šo gadu.

2) Par 10% latu ķ'iiu zīmju aizdevumiem , kuri izsnit" i
līdz 1929. g. 1. maijam, pamazinātas pārvaldes izdevumiem nemanā
maksas no l'/2% uz 1%, skaitot no 1930. g. maija termiņa 1
par aizdevumiem, izsniedzamiem no š.g.novembra termiņa uz '/., I

3) No valdes 1930. gadam uzstādītais un no revīzijas konu- t
sijas pārbaudītais budžets atvēlēts. ļ

4) No izsniedzamiem ķīlu zīmju aizdevumiem 1930. g. rezerv >
fondam (biedru galvošanas kapitālam) ņemamās maksas noteikt i
2% no minētiem aizdevumiem.

5) Pensijas tiesības paplašinātas uz 3 biroja ierēdņiem.
6) Atkalievēlēts par valdes locekli E. Schwartz kungs.
7) Atkalievēlēti par revīzijas kommisijas locekļiem N. Plavv

neck un Fr. Lassmann kungi un ievēlēti Dr. Ed. Anspach un
W. Irschik kungi.

8) Par protokola parakstītājiem ievēlēti A. Alaksejeva
Fr. Bērziņa un H. Haffelberga kungi.

33495o Valde.

Akciju sabiedrības

„Rīgas Jūrmalas kazino"

cikc.otrā vispārēja sapulce
notiks Rīgā, Kr. Barona ielā 37,
dz. 19, š. g. 16. aprīlī, pīkst. 7
vakarā.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas kommisijas zi-

ņojums.
2) Sabiedrības likvidācija.
3) Dažādi jautājumi uti priekš-

likumi.
Sapulce skaitīsies par piln-

tiesīgu pie katra ieradušos akcio-
nāru skaita.
33581z Likvidācijas kommisija.

Madonas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930.g. 7. aprīlī,
pīkst. 12, pie „Boķu" skolas
Bērzaunes pagastā tiks izpārdo-
tas vairāksolīšanā pils. Pēterim
Vidušam piederoša kustama man-
ta, sastāvoša no viena lietota
labības pļāvēja, nocenota par
Ls 200, izpildot Cēsu-Madonas
apr. valsts zemju inspektora
rakstu no 1929. g. 12. dec. ar
Ns 4723. Izzināt sarakstu, atse-
višķas mantas nocenojumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 33506

Lejasciema un Dūres pag.
Valkas apr., vajadzīgs

rajona ārsts -te.
Kandidāti, kuri vēlētos šovietu

ieņemt, tiek lūgti iesniegt lūgu-
mus līdz ar attiecīgiem dokumen-
tiem Lejasciema pagasta valdei
vai ierasties personīgi pie pag.
padomes š. g. 8. aprīlī, pulksten
12 dienā, Lejasciema pag. namā.

Ārstam alga pēc valdības no-
teikumiem , dzīvoklis Lejasciema
pilsētā.

Tuvākā dzelzceļa stac. „Li-
zums" 20 km. Tālrunis Ns 4.
Lejasciemā. 2 33486v

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu automobiļa
braukšanas N9 724, kuru Andrejs
Veinbergs pieteicis par nozaudētu.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ne 16143,
izd. no Galvenās artil. noliktavas
pr-ka 1925. g. 25. nov. ar Jāņa
Kalniņa vārdu, dzim. 1904. g.
3. jūk, iedzīv. Lienes ielā Ns 1,
dz. 13. 33574v

Nodokļu departamenta akcīzes
nodaļa paziņo, ka š. g. 24. janvāri,
no Latvijas bankas izdotais pa-
tents ar Ns 3097 pirmām pus-
gadam tirgošanai ar tabakas
precēm Marijas Voitans pārtikas
preču veikalā pieteikts par zu-
dušu, kādēļ tāds, ja kur atrastos,
uzskatāms par nederīgu. Nozau-
dētā patenta vietā min. Voitans
izdota apliecība. 33585v

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu vieglā ormaņa
strādnieku atļauju Ns 143, izd.
no prēf. 1928. g. 17. apr. Miķelim
Jurevičam, kura pieteikta' par
nozaudētu. 33571 ov

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
kommisija izsludina par nederīgu
izsniegto pensijas apliecību Ns 727
izd. 1928. g. 11. sept. no augš-
minētās kommisijas ar kara inv.
ģim. loc. Voldemāra Romanava
vārdu. 33587v

Jelgavas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu Lie-
tavas iekšz. pasi Ns 1046972 ,izd. no Laizuvas pag. valdes
1928. g. 2. okt. ar leģitimācijas
kartiņu Ns 112718, izd. no Akme-
nes pag, valdes 1929. g. 28. okt.

Ventspils apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludma par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 7008, izd. no
4. Valmieras kājn. pulka ko-
mandiera 1927. g. 26. augustā
ar Jāņa Pētera d. Komka vārdu

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 5851,
izd. no Sapieru pulka kom.
1928. g. 25. aug. ar Vilhelma
Sproga vārdu, dzim. 1906. g.
9. martā. 33575v

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēdu braukšanas apliecību-
atļauju Ns 603, izd. no viņa
1929. g. 24. apr. ar Hertas-Annas
Nestmanis vārdu. 33499v

Sapieru pulka komandieris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
pulka dižkareivim Andrejam
Boitmanim no 4. sapieru rotas
kom. izdoto personas apliecību
Ns 10- 33569v

Ciblas pagasta valde izsludina
par nozaudētiem un nederīgiem
šādus dokumentus: 1) iekšzemes
pasi Ns 689, ser. MN No 001486,
izd. no Ciblas pag. valdes 1927. g.
7. decembrī ar Ignata Klovaņs
vārdu; 2) zirga pasi Ns91/13641/
izd. no Nirzas pag. valdes
1826. g. 8. febr. ar Aloiza Uzu-
lena vārdu un kā pārgājušu
īpašuma uz Ciblas pag., reģ.
Ns 50, ar Ignata Klovans vārdu;
3) zirga pasi Ns 171, izd. no
Ozolmuižas pag. valdes 1926. g.
9. aprilī ar Pētera Suvorova
vārdu un kā pārgājušo īpašumā
uz Ciblas pag., reģ. Ns 144,
ar Čerņavskis Francs vārdu;
4) iekšzemes pasi, vecā parauga,
Ne 13, izd. no Ciblas pag. valdes
1927. g. 28. janvāri ar Uljans
Oduma d. Pozņaka vārdu;
5) iekšzemes pasi Ns 1180, ser.
MP Ns 003962, izd. no Ciblas
pag. valdes 1928. g. 3. aprilī ar
Jūlijana Mjaisana vārdu; 6) iekš-
zemes pasi Ns 2737, ser. MZ
Ns 015034, izd. no Ciblas pag.
valdes 1928. g. 31. jūlijā ar
Marijas Čerņavskis vārdu;
7) zirga pasi Ns 758, izd. no
lstras pag. valdes 1926. g.
28. februārī ar Annas Timotejam.

Čeksters vārdu; un 8) skolotāja
āpl. Ns 001775 (bij. pag. apl.
Ns 6122), izd. no I. M. Taut-
skolotāju cenza kommisijas
1929. g. 25. jūnijā ar skolotāja
Pētera Zvirbuļa vārdu. 32090x

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. KT 014621, Ns 3821,
izd. no Balvu pag. valdes 1927. g.
29. martā ar Franča Garais
vārdu. 32082x

Kaunatas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) kumeļa
reģ. zīmi uz pirktas ķēves,
5 g. V., bēras krāsas, krēpes uz
abējām pusēm, aste melna, pie-
derošas Jānim Jāņa d. Razguļā-
jevam un 2) iekšzemes pasi
vecā parauga Ns 1936, izd. no
Kaunatas pag. valdes 1922. g.
6. okt. ar Alberta Ontona d.
Brokona vārdu. 32092x

Maksātnespējīgā parādnieka
Alfonsa Krastiņa, tlrg. zem firmas
tipogr. „Cicero" konkursa valde
uzaicina kreditorus ierasties uz

otrreizējo kreditoru sapulci,
kas notiks š.g.3. aprīlī, pīkst.I8V2,
konkursa valdes telpās, Rīgā,
lielā Smilšu ielā Ns 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes pārskats.
2) Pretenziju galīgā pārbaudīšana.
3) Benno Levensona lūgums dēļ

mantas izsniegšanas un atlī-
dzības.

4) Maksātnespējas rakstura no-
teikšana.

5) Konkursa valdes atalgošana.
6) Pilnvarnieka ievēlēšana.
7) Saimnieciskie un citi jautājumi.
9) Konkursa slēgšana.

33578v Konkursa valde.

I

$>ažādi
sludinājumi.

Akciju sabiedrība
„MEŽRŪPNIEKS"

sasauc

akcionāru Karteļa sagulti
1930. g. 15. aprīlī, pīkst. 6 vak.,
Rīgā, m. Smilšu ielā Ns 1, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Jautājumi par sabiedrības

darbības likvidāciju.
2) Likvidācijas kommisijas vē-

lēšanas.
3) Dažādi priekšlikumi.
33579z Valde.

Rīgas tirgotāju bankas
akc. sab. valde

pagodinās uzaicināt akcionārus uz

otvu
kārtēju vispārēju sapulci,
kas notiks sestdien, š.g. 12. aprīlī,
pulksten !/29 no rīta, bankas
telpās, Doma laukumā Ns 11.

Dienas kārtība:
1) 1929. g. pārskata apstiprinā-

šana, revīzijas kommisijas
ziņojums un valdes atsvabi-
nāšana no atbildības par no-
tecējušu gadu.

2) Tīras peļņas sadalīšana un
dividendes noteikšana; atlī-
dzība valdes, padomes un
revīzijas kommisijas locekļiem.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi pieprasījumi un pazi-

ņojumi.
P'iezīme. Tā kā uz pirmo,

uz š. g. 26. martu izslud'nāto
sapulci nebija ieradies vajadzī-
gais akcionāru skaits, tad šī
otra sapulce saskaņā ar statūtu
§ 65 tiek atzīta par pilntiesīgu
un viņas lēmumi par galīgiem ,
neskatoties uz sanākušo akcio-
nāru un reprezentētu akciju
skaitu. 33593 Valde.

Linu un džutas manufaktūra
akciju sabiedrības, Rīgā,

direkcija pagodinās ielūgt akcio
nāru kungus uz

kārtēju
vispārēju akcionāru sapule
1930. g. 2. maijā, pīkst. 6>/pē
pusd., firmas W. Eickert, Rijs <
Co. kantorī, Rīgā, lielā Zirgu iel
Ns25, I.

Dienas kārtība:
1) Sabiedrības darbības pārskat

apstiprināšana par 1927
1928. un 1929. gadiem u
ar to saistīto jautājumu u
tirzāšana, starp citu sabiedri
bas mantas pārvērtējuma lato
uz 1929. g. 1. janvāri apsti
prināšana.

2) Padomes un revīzijas kommi
sijas ziņojumi.

3) Direkcijas atbrīvošana, no at
bildības.

4) Padomes, direkcijas un revīzi
jas kommisijas vēlēšanas.

5) Varbūtējie priekšlikumi.
Direkcijas adreses, kur visma

7 dienas pirms sapulces iesniedza
mas akcijas resp. pagaidu aplieci
bas vai depozita kvītes dē
piedalīšanās vispārējā sapule
un balstiesības izlietošanas, i
Rīgā, Valdemāra iei.". Ns 61, dz. 5
33580v \alde.

Kooperatīvu revīzijas padom
izsludina par nozaudētu un ne
derīgu Liepkalnes-Ozolu krāj
aizdevu sabiedrības statūtu ori
ģinālu. 33498i

Akciju sabiedrības
„Lankovsky & Liccop"

Engurē, direkcija
ar šo uzaicina god. akcionārus uz

kārtējo sapulci
š. g. 25. aprilī, pulksten 4 p. p.,
firmas A. Švarc dēli kantorī,
Pils ielā Ns 24.

Dienas kārtība:
1) Darbības pārskats un bilance

par 1929. g. un apliecinājums
sabiedrības direktoriem par
aprēķina pareizibu.

2) Darba plāns un budžetsl930.g.
3) Vēlēšana.
4) Dažādi priekšlikumi.

Akcionāriem , kas vēlētos pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk kā 7 dienas
iepriekš termiņa augšminētā kan-
torī, Rīgā. 33577v Direkcija.

Mežu departaments
fārdos jauktā izsolē 1930. g. 3. aprīlī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrība.

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus!
Gaujienas virsmežniecībā: ^Mļ^ērt. Ls

133,19 m 3 ( 140 gab.) priedes baļķi *A
155,40 ,. ( 244 ,, ) egles baļķi H

Vien. Ns 2 uz Gaujas krasta 6,02 „ (21 „ ) bērza baļķi M
Klāvanu kraut. i 8,53 „ ( 26 „ ) apses baļķi . . . . . ... ? M

I 110,21 steri nemizotas stutmalkas un papīrmalkas 2,14m gl P

{ 4,30 m3 ( 160 gab.) kārtis

f 164,42 „ ( 201 „ ) priedes baļķi
8,68 „ ( 20 „ ) egles baļķi

Baznīcas kraut. 1,35 „ ( 5 „ ) bērza baļķi
26,75 steri nemizotas stut- un papīrmalkas 2,14 m. g. .

* 2,15 m» ( 80 gab.) kārtis

121
,73 ,, (31 ,, ) priedes baļķi , 65000

53,80 ,, ( 67 ,, ) egles baļķi
10',05 steri nemizotas stut- un papīrmalkas 2,14 m g. .
0,72 nv» ( 27 gab.) kārtis

522,64 ,, ( 655 ,, ) priedes baļķi
1393,23 „ (2220 „ ) egles baļķi

8,28 „ ( 37 ,, ) bērza baļķi
Piģuru krautuvē 5,22 „ ( 11 „ ) apses baļķi

344,73 steri nemizotas stut- un papīrmalkas 2,14 m g. .
25,07 m3 ( 932 gab.) kārtis.

Lepuru krautuvē 117,70 steri nemizotas stut un papīrmalkas 2,14 m g.. .
Lejas kroga kraut. 611,59 „ „ „ „ „ 2,14 mg.. .

Iecavas virsmežniecībā:

2550,20 rr.s (3864 gab.) priedes baļķi
1148,43 „ (1972 „ ) egles baļķi

Vien. Ns 4 uz Iecavas upes pie 68,77 ,, ( 168 „ ) bērza baļķi
Zālītes meža I 123,54 „ ( 290 „ ) melnalkšņa baļķi t 90000
muižas un Lodes I 6,88 „ ( 40 „ ) apses kluči
mājām 29,10 „ ( 279 „ ) bērza kluči

28,31 ,, (305 ,, ) melnalkšņa kluči
29,28 „ (2086 „ ) kārtis . .

i 781,61 steri mizotas stutmalkas 2,14 m g ļ
256,15 ,, nemizotas stutmalkas 2,14 m g I

Ns 5 turpat } 302,63 „ mizotas stutmalkas 2,75 m g < 16200
I 532,57 „ mizotas papīrmalkas 2,14 m g .1
l 18,64 m( 640 gab.) kārtis '

Gulbenes virsmežniecībā:

(1761,42 m(2154 gab.) skuju koku baļķi
149,70 ,, ( 426 ,, ) botsmasti
24,28 „ ( 41 „ ) ozola baļķi

v, \ ... 138,41 „ ( 269 „ ) oša baļķi I ..9 ftnVien. Ns 3 uz Liedēs upes ,;7Q »
ļ 52 >\ J- bēm b'aļki } 44200

57,61 „ ( 109 „ ) melnalkšņa baļķi
29,41 „ ( 700 „ ) kārtis ' . .

[ 21,24 „ (1000 „ ) aifi. ."

Cesvaines virsmežniecībā:
788,76 rn( 968 gab.) priedes baļķi
737,00 „ ( 890 „ ) egles baļķi

... i* '"' ... 347,30 steri nemizota papīrmalka 2,44 m gara
Vten. JNs 5 uz Kūjas upes ļ 48 4Q - nemizota priedes stutmalka 2,75 m gara . . ,,nftnkrasta pie barkan< 26 g() ^ nemizota egles stutmalka 2,75 m gara . . .( iww

? oaem 52,00 ,, mizota egles stutmalka 2,75 m. gara. . . .
30,00 m3 (1000 gab.) egles kārtis

8,50 „ ( 32 „ ) airri
460,94 ,, (1061 ,, ' ) Egles baļķi

... . ... 192,87 ,, .( 543 ,, ) bērza baķi . . . .
" krasteTesTkan ? I5?S" < 457 ' ) melnalkšņa baļķikrasta pie barKan 4 „

, ,g ) 0ša, kļavas baļķi . "uuu
pag. Bodēm 24;00

» * 80Q
» > kārUs > '

8,20 „ ( 31 „ ) alrri .
,, Ns 7 uz Kūjas upes f 86,31 ., ( 147 „ ) egles baļķi \

krasta pie Aizku- I 409,76 „ (884 „ ) priedes baļķi ļ 850C
jas muižas ļ 4,20 ,, ( 20 ,. ) airri ļ

{ 11,34 „ ( 500 „ ) kārtis J
Šinī papildinājumā minētās vienības pārdos uz noteikumiem, kādi iespiesti ,,Valdības Vēstneša'

š. g. 66. num. sludinājumā. 33589v

Dzelzceļu I ceļu īec. pilšits
savā kantori, Ventspilī-Pārventā š. g. 7. un 8. aprīlī, pīkst. II

izdos iūiilītfi izsolē
šādus darbus iecirkņa robežās:

7. aprīlī:
1) Krāsotāju darbus (ar uzņem, materiāl.) Drošīb. nauda Ls 350,—
2) Podnieku darbus ,, „ ,, 100,—
3) Mūrnieku un apmetēju darbus .... „ ,, ,, 100,—

8. aprīlī:
4) Namdaru un koka tiltu remontdarbus ,, ,, ,, 225,—
5) Grāvju tīrīšanas un rakšanas darbus un

betona cauruļu ielikšanas darbus . . ,, ,, ,, 225 —
Tuvākas ziņas iec. kantorī darba laikā. L 7597 33591

Šoseju un zemes ceļu departamenta
Vii rajona inženieris, Smiltenē

š. g. 7. aprīlī , pīkst. 11 dienā, savā kancelejā, Dārza ielā Ns 7/9,

pārdos mutvārdu izsotē
dažādu nevajadzīgo un nolietoto inventāru, darba rīkus un materiālu
atkritumus.

Tuvākas ziņas 7. rajona inženiera kancelejā no pīkst. 9—15
darbdienās. L 7591 33590


	Valdības Vēstnesis no. 70 26.03.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Literatūra�㘳〰㙣〰
	Telegrammas
	KURSI
	Tirdzniecība un rūpniecība. Sviests Anglijas tirgū.�쁔⌈룒㴘ᤀ茀ആ䀂䔇郹똎Ȁ���ㄲS�
	Māksla.�猀㘴〰㝡
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


